

**CEE Energy ApS**  
c/o Henrik Kaa Andersen, Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 32 89 52 98**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Henrik Kaa Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CEE Energy ApS  
c/o Henrik Kaa Andersen  
Olgasvej 40  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 89 52 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Kaa Andersen, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og investere i vedvarende energiprojekter samt drift af samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -768.722 kr. mod -251.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.730.863 kr. mod -29.239.678 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivninger. Nedskrivningerne forventes tilbageført afhængigt af udfaldet af forskellige forsikrings- og retssager. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-768.722</b>	<b>-251.957</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-15.886.004
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.621.398	-16.744.222
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.390.120</b>	<b>-32.882.183</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	926.433	859.397
Andre finansielle indtægter	114.396	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.531.921	-1.924.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.881.212</b>	<b>-33.946.994</b>
Skat af årets resultat	1.150.349	4.707.316
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.730.863</b>	<b>-29.239.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.730.863	-29.239.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.730.863</b>	<b>-29.239.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	373.771	0
Tilgodehavende selskabsskat	277.159	1.178.940
Andre tilgodehavender	7.850	2.399
Tilgodehavender i alt	658.780	1.181.339
Likvide beholdninger	117.497	111.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>776.277</b>	<b>1.292.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>776.277</b>	<b>1.292.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	-30.596.187	-28.865.324
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.496.187</b>	<b>-28.765.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.175.427	30.029.774
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.587	0
	Anden gæld	29.450	28.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.272.464	30.057.974
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.272.464</b>	<b>30.057.974</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>776.277</b>	<b>1.292.650</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.531.284	1.581.790
Andre finansielle omkostninger	637	342.419
	<b>1.531.921</b>	<b>1.924.209</b>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	15.886.004	15.886.004
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>15.886.004</b>	<b>15.886.004</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.886.004	0
Årets nedskrivninger	0	-15.886.004
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-15.886.004</b>	<b>-15.886.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	-902.251
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	902.251
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver</b>		
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver 1. januar 2017	0	-567.795
Opløsning nettoopskrivning tidligere år	0	567.795
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-28.865.324	344.400
Årets overførte overskud eller underskud	-1.730.863	-29.239.678
Tilskud moderselskab	0	1.500.000
Opløsning af tidligere års nedskrivning	0	-902.251
Opløsning nettoopskrivning tidligere år	0	-567.795
	<u><b>-30.596.187</b></u>	<u><b>-28.865.324</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Holding ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-06-11 14:23:52Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-06-11 15:00:35Z

NEM ID 

## Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-06-11 15:03:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0035X-28YFW-6EFV6-UELK3-2TUYS-LOMAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>